
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 66407205

Data publicarii	18.02.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.346,76 RON - 6.346,76 RON

Descriere: Teava rectangulara 30*50*3 24 m*25.84=620.16 Balama sudabila 24*100 8 buc*13.10=104.80 Otel lat 50*5 6 m*11.50=69.00 Panou gard zn 2500*2000 2 buc*94.00=188.00 Rigips super 10 buc*95.50=955.00 Vopsea lavabila 10 buc*243.95=2439.50 Ipsos 3 buc*29.50=88.50 Gipscarton 24 buc*38.95=934.80 CW 100 /4m 20 buc*41.50=830.00 Banda adeziva hartie 30 cm 10 buc*6.70=67.00 Surub gipscarton 3.5*35 1000*0.05=50.00 mai putin
